
Řada dekoračních cukrů s velmi dobrou 
sypkostí a vysokou přilnavostí pro jednoduchou 
a efektivní aplikaci.

 SPEKTRAL

• Občas říkáme, že je něco „pastva pro oči“ nebo že se to 
„jí očima“. Jsou to celkem zavedená rčení, a to určitě ne 
bezdůvodně. 

• Je totiž mnohokrát potvrzené, že atraktivní vzhled 
pečiva významně vylepšuje vnímání jeho chuti. To také 
znamená, že vzhled hraje rozhodující roli při rozhodování 
o koupi.

Posypové cukry SPEKTRAL Vám díky několika

barevným variantám umožňují jednoduše zvýraznit Vaše

výrobky, odlišit se tak od konvenčně vypadajících výrobků

konkurence, a díky tomu lépe zaujmout zákazníky.

Choco
Hnědý posyp

Pink
Růžový posyp

Yellow
Žlutý posyp

Nabídka barev

Popis výrobků:

• Yellow 4020948 Diamant SPEKTRAL, pytel 10 kg

• Choco 4020949 Diamant SPEKTRAL, pytel 10 kg

• Pink 4020947 Diamant SPEKTRAL, pytel 10 kg

• Green v přípravě, dostupnost si ověřte u 
obchodního zástupce

• Blue v přípravě, dostupnost si ověřte u 
obchodního zástupce

Doba použitelnosti: 9 měsíců, při teplotě 5-25 °C



Puratos CZ, a.s., U expertu 127, 250 69 Klíčany, tel.: +420 326 556 700 
Objednávky Čechy - tel.: +420 731 614 702 
Objednávky Morava - tel.: +420 774 787 810 
E-mail: objednavky@puratos.com | www.puratos.cz Sledujte nás na

FOOD
INNOVATION
FOR GOOD

Svijanská cihla  
400 g

Směs na Svijanskou cihlu   Kompletní pekařská směs na chléb Svijanská cihla, lze využít i na další  
     druhy chleba a pečiva. Místní název obce Svijany odkazuje na místo  
     původu. Vysoký obsah zrn a semen. Pro dekoraci použijte Posypovou  
     směs cihla.

Směs na Svijanskou cihlu 40 % Alternativa ke 100% směsi.
 
Posypová směs Svijanská cihla Dekorační posypová směs speciálně vyvinutá pro chléb Svijanská cihla.  
     Velmi vhodná i pro jiné druhy chleba a pečiva. 
     Obsahuje lněná semínka, slunečnicová semínka, dýňová semínka.
  

RECEPTURA %
Směs na Svijanskou cihlu 100,0

Droždí 3,5

Voda 65,0

Posypová směs Svijanská cihla 12,0

NUTRIČNÍ HODNOTY VE 100 g VÝROBKU
Energetická hodnota ve 100 g 1514,6 kJ 364,6 kcal

    Tuky 23,8 g

Z toho Nasycené mastné kyseliny 2,8 g

   Sacharidy 19,0 g

Z toho cukry 1,1 g

   Vláknina 11,7 g

   Bílkoviny 13,8 g

   Sůl 3,1 g

Vysoký obsah 
vlákniny

Kód výrobku Název Hmotnost (kg) Trvanlivost (měsíce)
02130 Směs na Svijanskou cihlu 25 6

02131 Směs na Svijanskou cihlu 40 % 25 6

02118 Posypová směs Svijanská cihla 15 6

Rostlinný
původ

Zrna
& semínka

Výhody pro vás

• Tři barvy - žlutá, hnědá, růžová 
(zelená a modrá varianta v přípravě)

• Odolnost proti vlhkosti - dobrá sypkost

• Stabilní při zmrazování i rozmrazování

• Možnost strojního zpracování

• Teplotní stabilita do 35 °C

• Vysoká přilnavost

Puratos CZ, a.s., U expertu 127, 250 69 Klíčany, tel.: +420 326 556 700 
Objednávky Čechy - tel.: +420 731 614 702 
Objednávky Morava - tel.: +420 774 787 810 
E-mail: objednavky@puratos.com | www.puratos.cz

Výhody pro spotřebitele

• Pouze přírodní barviva

• Neobsahuje palmový olej

• Atraktivní vzhled pečiva

Bez umělých barviv 
& aromat

Je dobré vědět, že...
Podle spotřebitelského průzkumu 
TASTE TOMORROW 57 % respondentů 
věří, že vizuálně aktraktivní pečivo 
je také chutné.

Zdroj: Taste Tomorrow EUROPE 2023


